471www.venture.pl
EBA wentylator przeciwwybuchowy
ZASTOSOWANIE
Wentylatory EBA odpowiadają wymaganiom Dyrektywy ATEX 2014/34/UE,
są zaprojektowane do użytku w strefach zagrożenia wybuchem poza kopal-
niami i wyrobiskami górniczymi, spełniają wymogi grupy II kategorii 2G/3G
– strefa 1 i/lub 2 oraz kategorii 2D/3D – strefa 21 i/lub 22.
Oznaczenia ATEX:

ciśnienie
max
prędkość
obrotowa
natężenie
znam.
(400V)
moc silnika poziom
ciśnienia
akust*
temperatura otoczenia
min | max
masa nr artykułu
[m3/h] [Pa] [obr/min] [A] [kW] [dB(A)] [OC] [kg]
II 2G Ex h IIB+H2 T3 Gb
EBA-2-20-012T 310 970 2750 0,4 0,12 67 -20 40 8,6 425519050
EBA-2-20-012T VFD 310 970 2800 0,48 0,12 67 -20 50 10,2 425519060
EBA-2-25-018T 410 1230 2820 0,6 0,18 70 -20 40 13,4 425519000
EBA-2-25-018T VFD 410 1230 2800 0,58 0,18 70 -20 50 14,5 425519010
EBA-2-30-025T 710 1240 2870 0,9 0,25 70 -20 40 14,8 425519100
EBA-2-30-025T VFD 710 1240 2830 0,75 0,25 70 -20 50 15,0 425519110
EBA-2-40-037T 660 1820 2870 0,95 0,37 73 -20 40 17,8 425519250
EBA-2-40-037T VFD 660 1820 2890 1,13 0,37 73 -20 50 19,3 425519260
EBA-2-40-055T 1040 1820 2850 1,3 0,55 73 -20 40 19,6 425519200
EBA-2-40-055T VFD 1040 1820 2890 1,49 0,55 73 -20 50 19,3 425519210
EBA-2-70-055T 820 2340 2850 1,3 0,55 75 -20 40 23,5 425519380
EBA-2-70-055T VFD 820 2340 2890 1,49 0,55 75 -20 50 23,2 425519390
EBA-2-75-055T 750 2490 2850 1,3 0,55 75 -20 40 23,9 425519300
EBA-2-75-055T VFD 750 2490 2890 1,49 0,55 75 -20 50 23,6 425519310
EBA-2-75-075T 1100 2490 2890 1,8 0,75 75 -20 40 25,7 435519360
EBA-2-75-075T VFD 1100 2490 2885 1,59 0,75 75 -20 50 27,2 435519370
EBA-2-110-075T 860 2490 2890 1,8 0,75 78 -20 40 25,2 435519400
EBA-2-110-075T VFD 860 2490 2885 1,59 0,75 78 -20 50 26,7 435519410
EBA-2-110-110T 1240 2490 2900 2,5 1,1 78 -20 40 27,5 435519450
EBA-2-110-110T VFD 1240 2490 2870 2,5 1,1 78 -20 50 27,7 435519460
EBA-2-220-150T 2290 3230 2925 3 1,5 79 -20 40 46,3 435519500
EBA-2-220-150T VFD 2290 3230 2885 3,16 1,5 79 -20 50 45,6 435519510
EBA-2-300-150T 1460 3500 2925 3 1,5 79 -20 40 43,5 435519600
EBA-2-300-150T VFD 1460 3500 2885 3,16 1,5 79 -20 50 42,8 435519610
EBA-2-350-220T 2250 3520 2910 4,3 2,2 79 -20 40 44,5 435519650
EBA-2-350-220T VFD 2250 3520 2895 4,84 2,2 79 -20 50 44,9 435519660
EBA-2-400-400T VFD 3420 4010 2925 7,4 4 84 -20 40 70,8 435519700
EBA-2-400-400T VFD 3420 4010 2935 7,64 4 84 -20 50 69,8 435519710
EBA-2-600-750T 3140 6500 2940 13,3 7,5 92 -20 40 149,3 435519850
EBA-2-600-750T VFD 3140 6500 2935 14,2 7,5 92 -20 50 145,0 435519860
EBA-2-600-1100T 5620 6500 2945 19,3 11 92 -20 40 193,1 435519800
EBA-2-600-1100T VFD 5620 6500 2950 20,35 11 92 -20 50 216,1 435519810
* pomiar wykonany w odległości 1,5m od wylotu, dla Q=2/3*Qmax.
473www.venture.pl
EBA wentylator przeciwwybuchowy